
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в 
решение Думы г. Бодайбо и района от
19.12.2012 №30-па «О создании органа 
местного самоуправления Ревизионная 
комиссия муниципального образования г.
Бодайбо и района»»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 №255-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности 
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», руководствуясь ст. 23, 40-1 Устава муниципального образования 
г.Бодайбо и района, Дума города Бодайбо и района

Р Е Ш И Л А :
1. Внести изменения и дополнения в решение Думы г. Бодайбо и района от

19.12.2012 №30-па «О создании органа местного самоуправления Ревизионная 
комиссия муниципального образования г. Бодайбо и района», изложив Приложение в 
новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившими силу решения Думы г.Бодайбо и района:
- от 25.11.2013 №29-па «О внесении изменений и дополнений в решение Думы

г.Бодайбо и района от 19.12.2012 №30-па «О создании органа местного
самоуправления Ревизионная комиссия муниципального образования г.Бодайбо и 
района»;

- от 13.10.2014 № 19-па «О внесении изменений и дополнений в решение Думы
г.Бодайбо и района от 19.12.2012 №30-па «О создании органа местного
самоуправления Ревизионная комиссия муниципального образования г.Бодайбо и 
района»;

- от 15.03.2019 № 4-па «О внесении изменений и дополнений в решение Думы
г.Бодайбо и района от 19.12.2012 №30-па «О создании органа местного
самоуправления Ревизионная ког^иссщя муниципального образования г.Бодайбо и
района».

г. Бодайбо
« /У »  октября 2021 г. 
№ - па

Мэр г. Бодайбо и р ЛО. Юмашев


